
WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

'£&>. 2014 roku

zmieniaja^ca uchwate, Nr 199/2373/13 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

24 lipca 2013 r. w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej podstawowej wnioskow

poddanych ocenie w ramach konkursu nr LRPO/3.2/1/2012, Dziatania 3.2 ,,Poprawa jakosci

powietrza, efektywnosci energetycznej oraz rozwoj i wykorzystanie odnawialnych zrodet

energii" Priorytet III. ,,0chrona i zarz^dzanie zasobami srodowiska przyrodniczego"

Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust, 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie

wojewodztwa (Dz. U. z 2013 r., poz, 596 z pozn. zm.), art. 26 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r., Nr 84, poz. 712 z pozn. zm.)

uchwala si§, co nastejxjje:

§ 1. Zalacznik do uchwaty Nr 199/2373/13 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 24 lipca

2013 r. w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej podstawowej wnioskow poddanych ocenie w ramach

konkursu nr LRPO/3.2/1/2012, Dziaiania 3.2 ,,Poprawa jakosci powietrza, efektywnosci energetycznej

oraz rozwoj i wykorzystanie odnawialnych zrodei energii", Priorytet III ,,0chrona i zarzadzanie zasobami

srodowiska przyrodniczego" Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013,

otrzymuje brzmienie jak zalacznik do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

WOJEWODZTWA



Zarza_du Wojewodztwa Lubuskiego
z dnia -4.£...:!tt.!At:..CM>...... 2014 r.

Lista rankingowa podstawowa wnioskow poddanych ocenie w ramach konkursu nr LRPO/3.2/1/2012, Dziatania 3.2 "Poprawa jakosci powietrza, efektywnosci energetycznej
oraz rozwoj i wykorzystanie odnawialnych zrodel energii", Priorytet III. ,,0chrona i zarza^dzanie zasobami srodowiska przyrodniczego" Lubuskiego Regionalnego Programu

Operacyjnego na lata 2007-2013

Typ projektu: Termomodernjzacja obiekt6w uzytecznoici publicznej petniacych funkcj? oswiatowa

Lp. Nazwa Bencficjenta Tytul projektu Numer projektu
Liczba

przyznanych

punktow

Wnioskowana kwota

dofinansowania PLN
Calkowita wartoscc projektu

PLN

projekty ocenione pozytywnie

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10

10

11

12

13

14

15

16

16

16'

17

18

19

20

21

22

23'

Gmina Kargowa

Gmina Swiebodzin

Gmina Czerwierisk

Gmina Swidnica

Gmina Slawa

Gmina Gubin

Gmina Bojadla

Powiat Zarski

Miasto Zielona Gora

Gmina Strzelce Krajeriskie

Powiat Nowosolski

Gmina Da.bie

Paristwowa Szkota Muzyczna I i II stopnia

im. Mieczyslawa Karlowicza w Zielonej

Gorze

Gmina Zary o statusie miejskim

Powiat Suleciiiski

Gmina Babimost

Powiat Zagariski

Gmina Jasieh

Miasto Gorzow Wielkopolski

Wojewodztwo Lubuskie

Gmina Zwierzyn

Miasto Kostrzyn nad Odra^

Gmina Otyii

3owiat Zielonogorski

Gmina Sulechow

Gmina Lubsko

Dowiat Gorzowski

Termomodernizacja budynkow oswiatowych oraz kultury w Gminie

Kargowa

Termomodernizacja budynkow oswiatowych w Swiebodzinie

Termomodernizacja obiektow edukacyjnych z wykorzystaniem
odnawialnych zrodel energii dla obiektu - Publiczna Szkda Podstawowa

im. Janusza Korczaka w Czerwierisku

Kompleksowa termomodernizacja budynkow oswiatowych Gminy

Swidnica w forrnule partnerstwa publiczno - prywatnego

Termomodernizacja budynkow Zespolu Szkd w Ciosaricu oraz

Gimnazjum w Slawie

Termomodernizacja budynku Publicznego Gimnazjum w Czarnowicach,

gmina Gubin

Termomodernizacja budynkow uzytecznosci publicznej w Gminie

Bojadla

Termomodernizacja Osrodka dla dzieci z wadami Sluchu i Mowy w

Zarach ul.Spokojna2

Termomodernizacja obiektow oswiatowych w Zielonej Gorze

Termomodernizacja zespdu budynkow Publicznego Gimnazjum w
Strzelcach Krajeriskich

Termomodernizacja budynkow Zespolu Szkot Ponadgimnazjalnych nr 2
w Nowej Soli

Termomodernizacja szkoty podstawowej w Gronowie

Przebudowa kotlowni weglowej na gazowa, w budynku Paristwowej

Szkoly Muzycznej przy ul. Chrobrego 26 w Zielonej Gorze

Termomodernizacja obiektu Szkoly Podstawowej nr 8 w Zarach

Przeburiowa, rozbudowa i nadbudowa hali sportowej i budynku

dydaktycznego przy I Liceum Ogolnoksztalcacym im. A. Mickiewioza w
Sulecinie - termomodernizacja (Etap I)

Termomodernizacja obiektow uzytecznosci publicznej w Gminie

3abimost

Termomodernizacja budynku Zespolii Szkot Technicznych i Licealnych

w Zaganiu

Termomodernizcja budynku szkdy podstawowej w Jasieniu z

zastosowaniem odnawialnych zrodel energii

Termomodernizacja obiektow oswiatowych w Gorzowie Wlkp. - etap II

^emont oraz przebudowa zwiqzana z termomodernizacja budynkow

Wedycznego Studium Zawodowego w Gorzowie Wlkp.

Termomodernizacja budynku Publicznej Szkdy Podstawowej w

Zwierzynie

Termomodernizacja budynku Szkdy Podstawowej nr 4 w Kostrzynie nad

Odra.

Termomodernizacja Zespdu Szkd w Otyniu

Termomodernizacja budynku dydaktycznego Zespdu Szkd

Ponadgimnazjalnych w Sulechowie przy ul. Piaskowej 53

Termomodernizacja budynkow szkolnych Zespdu Szkol w Sulechowie

ul. Piaskowa 52

Termomodernizacja przedszkda nr 1 i przedszkda nr 2 w Lubsku -

oszczednosc zasobow energii

Termomodernizacja Specjalnego Osrodka Szkolno - Wychowawczego w

jpkach Wielkich i budynkow dydaktycznych Zespdu Szkol im. Mikdaja

RPLB.03.02.00-08-056/12

RPLB.03.02.00-08-077/12

RPLB.03.02.00-08-043/12

RPLB.03.02.00-08-041/12

RPLB.03.02.00-08-040/12

RPLB.03.02.00-08-044/12

RPLB.03.02.00-08-055/12

RPLB.03.02.00-08-004/12

RPLB.03.02.00-08-048/12

RPLB.03.02.00-08-027/12

RPLB.03.02.00-08-076/12

RPLB.03.02.00-08-001/12

RPLB.03.02.00-08-054/12

RPLB.03.02.00-08-023/12

RPLB.03.02.00-08-006/12

RPLB.03.02.00-08-008/12

RPLB.03.02.00-08-025/12

RPLB.03.02.00-08-049/12

RPLB.03.02.00-08-015/12

RPLB.03.02.00-08-033/12

RPLB.03.02.00-08-054/12

RPLB.03.02.00-08-016/12

RPLB.03.02.00-08-021/12

RPLB.03.02.00-08-012/12

RPLB.03.02.00-08-009/12

RPLB.03.02.00-08-024/12

RPLB.03.02.00-08-065/12

110,05

109,65

106,35

104,35

103,00

100,50

100,00

94,35

93,00

91,00

91,00

91,00

90,35

88,00

86,65

86,35

86,00

83,00

83,00

83,00

82,00

81,85

81,00

78,85

78,00

77,65

74,65

suma

2 481 529,72

4 062 376,67

1113450,65

1 095 275,77

1 860 906,54

505 937,59

1 378 644,89

2 073 209,61

3 574 964,77

1 952 429,43

2046271,59

325 095,67

166406,22

1 301 199,90

1894221,39

3 263 290,90

1 539 183,97

948 083,46

1 904 838,60

1 198 293,96

237 050,09

1 777 296,10

1 662 907,75

470818,05

1 407 001,77

1 034 475,06

1996001,64

43271 161,76

3 345 969,86

5419536,98

1 828 696,32

1 31 1 929,73

2 685 488,97

809 539,88

1 905174,54

2 448 795,06

4 205 840,91

2362198,13

2 557 562,24

415723,37

197781,76

2 034 809,78

2 228 495,76

3 931 547,05

1 933 400,84

1 202 748,93

2 371 205,94

1 661 615,95

414 263,49

3057299,12

1975651,54

724 633,86

1694991,65

1487171,43

4 209 049,77

58 421 122,86

projekty ocenione negatywnie

1

2

3

Powiat Strzelecko - Drezdenecki

Gmina Kozuchow

Gmina Przytoczna

Termomodenizacja Zespdu Szkd w Strzelcach Krajenskich

Termomodernizacja obiektow oswiatowych w Kozuchowie

Termomodernizacja budynkow Przedszkola Gminnego i Osrodka

Zdrowia w Przytocznej

RPLB.03.02.00-08-037/12

RPLB.03.02.00-08-078/12

RPLB.03.02.00-08-079/12

55,75

55,65

55,65

suma

839 772,03

1 587 161,92

646 950,08

3 073 884,03

1 008 984,55

1 874 532,33

1 296 829,35

4 180 346,23

Typ projektu: Termomodernizacja obiektow uzytecznoici publicznej niebe.da.cych obiektami oswiatowymi

Lp. Nazwa Bencficjenta Tytul projektu Numer projektu
Liczba

przyznanych

punktow

Wnioskowana kwota
dofinansowania PLN

Calkowita wartoscc projektu

PLN

projekty ocenione pozytywnie

1

2

3

Szpital Rehabilitacyjno - Leczniczy dla

Dzieci Samodzielny Publiczny Zaklad
Opieki Zdrowotnej w Wojnowie

Parafia Rzymskokatolicka pw.Nawiedzenia

Najswietszej Maryi Panny w Lubsku

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki

Zdrowotnej Osrodek Rehabilitacji

Leczniczej Nowa Sol

Termomodernizacja budynku szpitala w Wojnowie - nowa kotlownia

gazowa oraz kdektory stoneczne

Termomodernizacja budynku Regionalnego Centrum Edukacyjno -
Integracyjnego w Lubsku

Termomodernizacja budynku Osrodka Rehabilitacji Leczniczej w Nowej

Soli

RPLB.03.02.00-08-020/12

RPLB.03.02.00-08-019/12

RPLB.03.02.00-08-007/12

111,00

91,00

88,90

288836,17

362 379,46

283 325,21

339 807,27

431 506,56

352 667,95



4

5

6

7

8

9

10

11

12

Parafia Rzymskokatolicka pw. Milosierdzia
Bozego w Keszycy Lesnej

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki
Zdrowotnej w Sulecinie

Stowarzyszenie Gmin RP Euroregion
"Sprewa - Nysa - Bobr"

Nowy Szpital w Swiebodzinie Sp. z o.o.

Gmina Nowa Snl-Miasto

Katolickie Stowarzyszenie w Sluzbie
Nowej Ewangelizacji WspcJnota sw.
Tymoteusza

Wojewodzki Urzad Pracy w Zielonej Gorze

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki
Zdrowotnej Ministerstwa Spraw
Wewnetrznych w Zielonej Gorze

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki
Zdrowotnej w Sulechowie

Teromodernizacja Diecezjalnego Osrodka Szkdeniowo -

Wypoczynkowego w Keszycy Lesnej

Termomodernizacja Szpitala Powiatowego w Sulecinie ul. Witosa 4 i 7

Termomodernizacja budynku Euroregionu "Sprewa - Nysa - Bobr".

Poprawa efektywnosci energetycznej poprzez termomodernizacj?

obiektow ochrony zdrowia w Nowym Szpitalu w Swiebodzinie Sp. z o.o.

Termomodernizacja Muzeum Miejskiego w Nowej Soli

Termomodernizacaja obiektu formacyjnego Katdickiego Stowarzyszenie
w Sluzbie Nowej Ewangelizacji Wspdnota sw. Tymoteusza w Gubinie
wraz z wymiana. systemu cieplnego (OZE)

Termomodernizacja budynku Wojewodzkiego Urzedu Pracy w Zielonej
Gorze

Termomodernizacja budynkow w samodzielnym Publicznym Zaktadzie
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnetrznych przy ul. Wazow
42 w Zielonej Gorze

Poprawa efektywnosci energetycznej poprzez termomodernizacj?
budynku Samodzielnego Publicznego Zakladu Opieki Zdrowotnej w

Sulechowie

RPIB.03.02.00-08-062/12

RPLB.03.02.00-08-010/12

RPLB.03.02.00-08-031/12

RPLB.03.02.00-08-047/12

RPLB.03.02.00-08-002/12

RPLB.03.02.00-08-061/12

RPLB.03.02.00-08-051/12

RPLB.03.02.00-08-070/12

RPLB.03.02.00-08-032/12

88,65

86,00

83,85

83,00

81,85

78,65

78,00

77,65

76,40

suma

3 451 694,32

1232913,03

269846,10

1 736 032,44

1185204,09

2 207 192,38

629 727,95

1 959 301,10

1 381 668,97

14988121,22

4115187,20

1 462 178,09

320 466,00

2 226 063,83

2516704,60

2 596 696,92

740 856,42

3 274 074,86

2104428,01

20 480 637,71

Typ projektu: Budowa instalacji do wytwarzania energii ze zr6det odnawialnych

Lp.

1

2

3

4

5'

Nazwa Beneficjenta

Przedsiebiorstwo Energetyczne Gubin Sp.

zo.o

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp.z o.o.

Mala Elektrownia Wodna "BOSTA"

Stanislaw Kulka

Centrum Standaryzacji Biomasy Sp. z o.o.

Stowarzyszenie Pomocy Blizniemu im.
Brata Krystyna w Gorzowie Wlkp.

Tytul projektu

projekty ocenione pozyfr

Budowa farmy fotowdtaicznej "Gubin 1 " o mocy 1 ,504 MW

Wykorzystanie odnawialnych zrodel energii poprzez montaz kdektorow
slonecznych jako element podniesienia efektywnosci energetycznej w

Szpitalu Powiatowym w Drezdenku

Budowa Matej Elektrowni Wodnej na rzece Czerna Mala w Klikowie

Budowa farmy fotowoltaicznej o mocy 1 MWp na dzialce 98/91 w
Stanowicach gmina Bogdaniec

Budowa instalacji do wytwarzania energii ze zrodel odnawialnych dla
cetow c.o. i c.w.u. w Osrodku Integracji Spdecznej dla dzieci, mlodziezy
i osob bezdomnych w miejscowosci Dlugie

Numer projektu

Write

RPLB.03.02.00-08-030/12

RPLB.03.02.00-08-034/12

RPLB.03.02.00-08-013/12

RPLB.03.02.00-08-075/12

RPLB.03.02.00-08-035/12

Liczba
przyznanych

punktow

91,90

88,00

84,00

82,70

80,00

suma:

projekty ocen one negatywnie

1 Sich Polska Ewa Chorazewicz
Remont, przebudowa i rozbudowa Matej Elektrowni Wodnej oraz
budowli wchodzacych w sklad jazu mlyhskiego w Skokach

RPLB.03.02.00-08-039/12 81,10

suma:

Wnioskowana kwota
dofinansowania PLN

4 081 308,51

1031 110,57

434500,00

3823701,32

2 273 214,96

11 643 835,36

147 960,00

147 960,00

Calkowita wartoscc projektu

PLN

10127485,96

1222114,91

1 075 020,00

9 579 899,27

2 674 370,55

24 678 890,69

363981,60

363981,60

Wnioskowane
dofinansowanie w
ramach srodkow

EFRR

3469112,23

1 031 110,57

369 325,00

3 250 146,12

2 273 214,96

10 392 908,88

125 766,00

125 766,00

1 projekty dla ktorych procedura odwolawcza zakohczyta si? wynikiem pozytywnym

PROGRAM
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